国促会字 [2021]28号

关于开展工程监理企业 AAA级信用评价工作的通知

各会员单位、工程监理企业 :

为推进工程监理行业诚信体系建设,构建以信用为基础的自律监管

机制,维护市场良好秩序,促进行业高质量可持续健康发展,我会根据

《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》 (国办发 (2017)

19号 )、 《国务院办公厅转发住房城乡建设部关于完善质量保障体系提升

建筑工程品质指导意见的通知》 (国 办函 (⒛19)92号 )、 《国务院办公

厅关于加快推进社会信用体系建设构建以信用为基础的新型监管机制的

指导意见》 (国办发 (⒛ 19)35号 )、 国家发改委 《关于推送并应用市

场主体公共信用综合评价结果的通知》发改办 ([2019]885号 )等文件精

神,同时满足广大企业的市场需求,决定 ⒛21年继续开展企业信用等级

评价工作 (以下简称信用评价),具体事项通知如下 :

一、信用评价工作遵循自愿申报,评价过程透明,公平公正公开的

原则。为保证信用评价工作合法、合规、权威地开展,中大信信用管理

有限公司 (中 国人民银行企业征信业务经营备案号:10∞9)作为第三方

信用评价机构。

二、申报企业按要求提供纸质和电子版资料。

三、具体工作由中国国际经济技术合作促进会双创与信用工作委员

会 (北京顺昌恒成文化传媒有限公司)组织实施。

四、对通过信用评价的 A级以上企业,经公示无异议后,由评价机

构颁发商务部、国资委全国统一制式、统一编号的牌匾和证书。

五、中国国际经济技术合作促进会双创与信用工作委员会为初次申

报行业信用评价企业的受理和初审单位。

工作中如遇问题请与中国国际经济技术合作促进会双创与信用工作

委员会联系。

六、联系方式

联系人:陈 悦 电  话 : 010-57745908

微 信:13366593鲳 8 邮 箱:sunlmi t@schcn。 ∞m

地 址:北京市海淀区三里河路 11号建设部建材南新楼 4层

附 件:1、 企业信用等级评价介绍及申报程序

2、 企业信用评价申报书

中国

轹

郓扌礞

吼 。̈。丿